Comissão Permanente de licitação, HOMOLOGA o processo de Inexigibilidade de 
Licitação, contratando a Empresa PLENNA CONTABILIDADE LTDA. 

A Comissão Permanente de Licitação, através de seu Presidente, deverá tomar as 
medidas cabíveis, tendo em vista o Valor Global do serviço de: R$ 44.000,00 
(quarenta e quatro mil reais). 
. 

Gabinete do Presidente, 06 de Fevereiro de 2017. 

Ivano Pereira França 
Presidente da Câmara Municipal de Cândido Sales 

Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

e no acompanhamento e acompanhamento das notificações expedidas a esta Casa 
Legislativa pelo seu órgão fiscalizador por um período de 11 (onze) meses - 
conforme Minuta de Contrato, para a contratação com a empresa: PLENNA 
CONTABILIDADE LTDA. 

Valor global é de: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). 

Gabinete do Presidente, 06 de Fevereiro de 2017 

Ivano Pereira França 
Presidente da Câmara Municipal de Cândido Sales 

Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian